
  

 
Uchwała Nr  634  /2010 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z   dnia  22 lipca 2010 roku 

 
w sprawie wydania opinii potwierdzającej  działalność i osiągnięcia  opisane we 
wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu o przyznanie  nagrody 
zespołowej Ministra Pracy i Polityki Społecznej przyznawanej za wybitne, nowatorskie 
rozwiązania  zastosowane przy realizacji zadań z zakresu polityki społecznej  
Wielkopolskiemu Stowarzyszeniu na Rzecz Chorych, Niepełnosprawnych i Ich Rodzin 
„Rehabilitacja”  im. K. Marcinkowskiego  z siedzibą w Wągrowcu. 

 
         Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 roku  o samorządzie  
powiatowym ( Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1592 z późn. zmian.), w związku z § 5 pkt.3  
rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej  z dnia 7 kwietnia 2005 roku w sprawie  
przyznawania nagród specjalnych w zakresie pomocy społecznej ( Dz. U. Nr 74 poz. 658,  
po zapoznaniu się  z treścią  wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu 
o przyznanie  nagrody zespołowej Ministra Pracy  i Polityki Społecznej przyznawanej                 
za wybitne, nowatorskie rozwiązania  zastosowane przy realizacji zadań z zakresu polityki 
społecznej  Wielkopolskiemu Stowarzyszeniu na Rzecz Chorych, Niepełnosprawnych i Ich 
Rodzin „Rehabilitacja”  im. K. Marcinkowskiego  z siedzibą w Wągrowcu,  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 . Potwierdza się  opisaną działalność i osiągnięcia  kandydata  opisane  we wniosku  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu o przyznanie  nagrody zespołowej 
Ministra Pracy  i Polityki Społecznej oraz pozytywnie opiniuje się  kandydaturę 
Wielkopolskiego Stowarzyszenia Na Rzecz Chorych, Niepełnosprawnych i Ich Rodzin 
Rehabilitacja   im. K. Marcinkowskiego do przyznania  przedmiotowej nagrody. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem jej podjęcia.    

    

 

 

 
                                                                                                               Wicestarosta  

 
............................................. 

                                                                                                                / Tomasz Kranc / 
 
                                                                                Andrzej Bielecki .................................... 

 
                                                                                Wiesław Ewertowski ............................. 
 
                                                                                 Andrzej Wieczorek ............................... 

 

 


